[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.04.2015 г.  № 154
О внесении изменений в постановление

администрации Турковского муниципального

района от 01 сентября 2014 года № 351
        В соответствии с Уставом Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление администрации Турковского муниципального района от 01 сентября 2014 года № 351 «Об организации бесплатных специальных (школьных) перевозок обучающихся муниципальных образовательных учреждений Турковского муниципального района» следующие изменения:

        в преамбуле слова «Положением об обеспечении безопасности перевозок пассажиров автобусами, утвержденным приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 08 января 1997 года № 2,» исключить;

        в пункте 1.3. приложения слова «Положением об обеспечении безопасности перевозок пассажиров автобусами, утвержденным приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 08 января 1997 года № 2,» исключить.
        2.Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Вестник Турковского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Турковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Турковского муниципального района Атапина М.Ю.
Глава администрации

муниципального района

   Д.В. Кудряшов